Survivor Torch for AAA battery
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Waterproof
grade IPX4

Powerful LED light
300 lumens

Tato kompaktni a ultravykonna svitilna se snadno vejde do vaseho batohu, zavazadla
pro preZiti nebo do auta. Silny paprsek svétla vam snadno osvétli cestu do velké dalky.
Diky mozZnosti pribliZeni a nékolika nastavenim svétla je velmi univerzalni, takZe vam
muze nahradit nékolik typu svitilen. Je vyrobena s robustnim, vodéodolnym
hlinikovym télem a s okraji vyztuZenymi gumou. Odola desti, snéhu i padu na tvrdy
povrch. Jedna se o spolehlivy nastroj vhodny pro kazdou domacnost, soupravu pro
pripady nouze nebo pro vase dalsi outdoorové dobrodruzstvi.
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Sandberg Survivor Torch for AAA battery

£ Specifikace

LED: 3W 300 Lumen

Working time: Up to 5 hours (Low mode)
High mode: 300 Lumen

Low mode: 150 Lumen

3 light modes: Strong, low, hazard flash
Telescopic zoom mode

Rubber enforced aluminum body

Water resistant

Survivor Torch
for AAA battery

‘ ’
’.: Informace o baleni

= Rozméry

1 Sandberg Survivor Torch for 3 x AAA battery
(batteries are not included)

Vyska (cm)
Siika (cm)

Rychly pritvodce: https://sandberg.cz/mt/manual/421-07

Hloubka (cm)
Hmotnost (g)

Vyrobek
13.50
3.80
3.80
185.00

Baleni
14.00
4.60
4.60
245.00
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